

# 合阳县实验小学场地硬化工程

## 二次报价表

磋商供应商: 陕西西鼎鸿源建设工程有限公司

磋商时间: 2022.8.17

磋商总报价 (元)	备注
611000.00	
磋商总报价 (大写): 陆拾壹万壹仟元整 (小写: ¥611000.00 元)	
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

法定代表人/或被授权人签字: 李以博



# 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 合阳县实验小学场地硬化工程

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	040203005001	水泥混凝土 [项目特征] 1. 150厚C25砼(商混)地面 2. 300厚3:7灰土垫层机械铺填机械碾压 3. 拆除原破损150厚砼地面 4. 机械挖300厚基层土 5. 拆除垃圾及外运暂按5km [工作内容] 1. 拆除、垃圾外运 2. 垫层铺设 3. 面层铺筑	m2	244.6	172.74	42252.20
2	020102002001	块料楼地面 [项目特征] 1. 100*200*50砼透水砖 2. 50厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 50厚C15砼(商混)垫层 4. 150厚3:7灰土垫层机械铺填机械碾压 5. 拆除原破损50厚水泥花砖地面及50厚水泥砂浆结合层 6. 机械挖150厚基层土 7. 拆除垃圾及外运暂按5km [工作内容] 1. 拆除、垃圾外运 2. 垫层铺设 3. 面层铺筑	m2	1929.72	142.68	275332.45
3	020102002002	块料楼地面 [项目特征] 1. 400*200*70植草砖 2. 60厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 3. 60厚C15砼(商混)垫层 4. 200厚3:7灰土垫层机械铺填机械碾压 5. 拆除60厚红砖面层 6. 拆除垃圾及外运暂按5km [工作内容] 1. 拆除、垃圾外运 2. 垫层铺设 3. 面层铺筑	m2	367.6	404.41	148661.12
		分部小计				466245.77
						466245.77



# 措施项目清单计价表

工程名称: 会阳县实验小学场镇硬化工程

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	措施项目				1689.34
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	770.10	770.10
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1	76.18	76.18
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	693.92	693.92
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	356.15	356.15
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1	45.71	45.71
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	310.44	310.44
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	413.95	413.95
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1	30.47	30.47
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	383.48	383.48
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1	149.14	149.14
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护措施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				1689.34







